
Ceny krytiny z přírodní břidlice 

 

Barva břidlice nemusí zcela přesně  

odpovídat skutečnému odstínu.  

Obdélník    (jednoduché krytí) 

levé pravé 
Rozměr 

v cm 

Překrytí v 

cm 

horní/boční 

Počet 

 * 

ks/m
2
 

Cena 

1 ks v 

Kč 

Cena 

1 m
2
 v 

Kč 

22 × 16 5 / 5 53,5 11,20 599,20 

27 × 18 5 / 5 35,0 18,50 647,50 

30 × 20 6 / 6 29,8 23,70 706,26 

33 × 23 6 / 6 21,8 33,30 725,94 

35 × 25 6 / 7 19,2 39,50 758,40 

40 × 20 7 / 6 21,7 38,50 835,45 

40 × 25 7 / 7 16,9 49,50 836,55 

Pro ceny formátů 60x30, 50x30, 50x25 kontaktujte 

výrobce. 
 

 

 

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky. 

 

Čtverec    (jednoduché krytí) 

levé pravé 
Rozměr 

v cm 

Překrytí v 

cm 

horní/boční 

Počet 

 * 

ks/m
2
 

Cena 

1 ks v 

Kč 

Cena 

1 m
2
 v 

Kč 

22 × 22 5 / 5 34,6 21,60 747,36 

25 × 25 6 / 6 27,7 27,00 747,90 

30 × 30 7 / 7 18,9 43,00 812,70 
 

 

 

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky. 

 

Čtverec s obloukem    (jednoduché krytí) 

levé pravé 
Rozměr 

v cm 

Překrytí v 

cm 

horní/boční 

Počet 

 * 

ks/m
2
 

Cena 

1 ks v 

Kč 

Cena 

1 m
2
 v 

Kč 

22 × 22 5 / 5 34,6 21,60 747,36 

25 × 25 7 / 8 32,7 27,00 882,90 

30 × 30 7 / 9 20,7 43,00 890,10 
 

 

 

universal 
 

 

- tímto typem lze provádět jak levé, tak pravé krytí 

zároveň,   počet kusů/m
2
 je stejný jako v tabulce 

uvedené výše 

http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html
http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html
http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html


Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky. 

 

Šestihran    (jednoduché krytí) 

 

Rozměr 

v cm 

Překrytí v cm 

horní/boční 

Počet 

 * 

ks/m
2
 

Cena 

1 ks v 

Kč 

Cena 

1 m
2
 v 

Kč 

22 × 22 5 / 5 34,6 21,60 747,36 

25 × 25 6 / 6 27,7 27,00 747,90 

30 × 30 7 / 7 18,9 43,00 812,70 

 

- krytí se provádí se spuštěnou špičkou nejméně o 1 

cm, dle velikosti spuštěné špičky se upraví počet 

ks/m
2
. 

 

 

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky. 

 

Čtverec se sraženým rohem    (jednoduché krytí) 

levé pravé 
Rozměr 

v cm 

Překrytí v cm 

horní/boční 

Počet 

ks/m
2
 

Cena 

1 ks v 

Kč 

Cena 

1 m
2
 v 

Kč 

22 × 22 4 / 4 30,9 21,60 667,44 

25 × 25 4 / 4 22,7 27,00 612,90 

30 × 30 4 / 4 14,8 43,00 636,40 

 

- formáty čtverce se sraženým rohem pouze na svislé 

plochy 

(fasády, komíny, štíty střech, atd.) 
 

 

 

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky. 

 

Šupinový tvar stojatý nebo ležmý    (jednoduché krytí) 

levé pravé 
Rozměr 

v cm 

Překrytí v 

cm 

horní/boční 

Počet 

 * 

ks/m
2
 

Cena 

1 ks v 

Kč 

Cena 

1 m
2
 v 

Kč 

22 × 16 5 / 5 53,5 11,20 599,20 

27 × 18 5 / 5 35,0 18,50 647,50 

30 × 20 6 / 6 29,8 23,70 706,26 

33 × 23 6 / 7 23,2 33,30 772,56 

35 × 25 6 / 8 20,3 39,50 801,85 

  

22 × 16 4 / 4 46,3 11,20 518,56 

 

 

 

 

http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html
http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html
http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html
http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html


- tento rozměr pouze na svislé plochy 

(fasády, komíny, štíty střech atd.) 
 

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky. 

 

Šupina německá    (jednoduché krytí) 

levé pravé 
Rozměr 

v cm 

Překrytí v 

cm 

horní/boční 

Počet 

 * 

ks/m
2
 

Cena 

1 ks v 

Kč 

Cena 

1 m
2
 v 

Kč 

24,5 × 

20,5 
7 / 7 42,3 24,20 1.023,66 

28 × 23 7 / 7 29,8 34,50 1.028,10 

28 × 25 7 / 7 26,5 40,00 1.060,00 
 

 

 

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky. 

 

Bobrovka, gotický tvar, obdélník se sraženými rohy    (dvojité krytí) 

 

Rozměr 

v cm 

Překrytí v 

cm 

základní 

Počet 

 * 

ks/m
2
 

Cena 

1 ks v 

Kč 

Cena 

1 m
2
 v Kč 

22 × 16 4 69,4 11,20 777,28   

27 × 18 4 48,3 18,50 893,55   

30 × 20 6 41,7 23,70 988,29   

33 × 23 6 32,2 33,30 1.072,26   

35 × 25 6 27,6 39,50 1.090,20   

40 × 20 6 29,4 38,50 1.131,90   

40 × 25 6 23,5 49,50 1.163,25   

Pro ceny formátů 60x30, 50x30, 50x25 kontaktujte 

výrobce. 
 

 

  

 

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky. 

 

Obdélník    (dvojité krytí) 

 

Rozměr 

v cm 

Překrytí v 

cm 

základní 

Počet 

 * 

ks/m
2
 

Cena 

1 ks v 

Kč 

Cena 

1 m
2
 v Kč 

22 × 16 4 69,4 11,20 777,28   

27 × 18 4 48,3 18,50 893,55   

30 × 20 6 41,7 23,70 988,29   

33 × 23 6 32,2 33,30 1.072,26   

35 × 25 6 27,6 39,50 1.090,20   

 

http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html
http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html
http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html
http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html
http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html


40 × 20 6 29,4 38,50 1.131,90   

40 × 25 6 23,5 49,50 1.163,25   

Pro ceny formátů 60x30, 50x30, 50x25 kontaktujte 

výrobce. 
 

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky. 

 

Čtverec    (dvojité krytí) 

 

Rozměr 

v cm 

Překrytí v 

cm 

základní 

Počet 

 * 

ks/m
2
 

Cena 

1 ks v 

Kč 

Cena 

1 m
2
 v 

Kč 

22 × 22 5 53,5 21,60 1.155,60 

25 × 25 6 42,1 27,00 1.136,70 

30 × 30 6 27,8 43,00 1.195,40 
 

 

Každá šablona již opatřena otvory pro hřebíky. 

 

 Uvedené ceny jsou bez DPH.  * orientační počet ks/m
2
 odvislý od sklonu střechy, zde pro 

jednotlivé typy cca 40-50
o
, 

   blíže v Technické údaje 

 

http://www.richter-piz.cz/technicke_udaje.html
http://www.richter-piz.cz/schematicke_nakresy.html

